
スクリーン早見表
ケース入りタイプ 大型タイプ モバイルタイプ マグネットタイプ 組立

タイプ
張り込み
タイプ

吊り
下げ
タイプ

天板タイプ ボックス
ボディタイプ

DK

●

●

○

○

○

●

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

SK

●

●

○

○

●

○

○

○

○

○

○

○

DKF

●

●

○

●

●

○

○

○

○

○

○

○

○

●

○

○

SKF

●

○

●

○

○

○

○

○

○

DKCB

●

●

○

●

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

DKC

○

●

●

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

SKC

○

●

●

○

○

○

○

○

○

○

DT

●

●

○

○

○

●

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

ST

●

●

○

○

●

○

○

○

○

○

DX

●

●

○

○

●

○

○

○

○

●

○

○

○

○

○

○

SX

●

●

○

○

●

●

○

○

○

○

DO

●

●

○

○

●

○

○

○

○

○

○

○

○

○

DU

●

●

○

○

●

○

〇

〇

○

○

○

○

SU

●

●

○

○

○

○

○

○

KU

●

●

○

○

●

○

○

○

KZ

●

●

○

○

○

○

○

○

SA

●

●

○

○

○

SAC

●

○

GTP

●

MO

●

MOF

●

○

MOC

●

MGT

●

●

○

SG

●

○

SKM

●

●

○

○

○

○

MJ

●

KTK

●

○

HAAF

●

○

　

○

○

ホワイト(黒マスク有り)

オールホワイト(黒マスク無し)

シームレス(継ぎ目無し)

4K対応　※4

ブラック（黒マスク有り）

オールブラック(黒マスク無し)

アスペクトフリー

クロマキー

書き消しマグネットシート

リア

壁スイッチ

フック棒

赤外線リモコン

電波式リモコン

露出スイッチ

ボックススイッチ

ボルト吊金具

バトン吊り金具

巻き込み防止装置

DOカバー

収納袋

特注サイズ

右モーター

リレーボックス外付

逆巻き

別注色（ケース・取付金具）

名入れ※5

生 地
P 8

付属品

特 注

オプション
P32
P79

※1 DKFのホワイト(黒ﾏｽｸ有り)は100インチまで。　
※2 DKFの特注サイズはWX200ｲﾝﾁまで。
※3 SKFの特注サイズはWX120インチまで。　
※4 モアレ対策(4K対応)生地は120インチまで。
※5 名入れはホワイト生地の黒マスク有りの場合のみ。（ケースにも名入れ対応可能）　

※6 150インチ(中ケース)以下のみ対応。　
※7 標準が右モーター。左モーターへの変更可能。
※8 ケースのみ可能。

○ オプション、対応可能 
● 標準装備

壁スイッチ
SW-K

フック棒
FU-A（アルミ） FU-S（スチール）

赤外線リモコン
WR-SG-2

電波式リモコン
WR-DP-1

露出スイッチ
SW-R

BOXスイッチ
SW-BX

ボルト吊り金具
BR-BO

バトン吊り金具
BR-BT

DOカバー
KA-DO-B（黒） KA-DO-W（白）

巻込防止装置
KA-U

収納袋
LC

記念文字入れ

特注サイズ

サイトフラットブラケットセット
BR-SF

W
AW

SW

CB

ACB

M

R

4K
対応

※1

※2 ※3

※7

※8

HABF

●

○

○

○

サイドフラット
ブラケットセット※6
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インチ
横幅 高さ

WXGA
（16：10）

50

55

60

65

70

75

80

85

90

95

100

105

110

115

120

125

130

135

140

145

150

155

160

165

170

175

180

185

190

195

200

205

210

215

220

225

1077

1185

1292

1400

1508

1615

1723

1831

1938

2046

2154

2261

2369

2477

2584

2692

2800

2907

3015

3123

3231

3338

3446

3554

3661

3769

3877

3984

4092

4200

4307

4415

4523

4630

4738

4846

673

740

808

875

942

1010

1077

1144

1211

1279

1346

1413

1481

1548

1615

1683

1750

1817

1884

1952

2019

2086

2154

2221

2288

2356

2423

2490

2557

2625

2692

2759

2827

2894

2961

3029

スクリーン・イメージサイズ表（単位：mm）

1107

1217

1328

1439

1549

1660

1771

1881

1992

2103

2214

2324

2435

2546

2656

2767

2878

2988

3099

3210

3320

3431

3542

3652

3763

3874

3984

4095

4206

4316

4427

4538

4648

4759

4870

4980

623

685

747

809

872

934

996

1058

1121

1183

1245

1307

1370

1432

1494

1556

1619

1681

1743

1805

1868

1930

1992

2054

2117

2179

2241

2303

2366

2428

2490

2552

2615

2677

2739

2801

1016

1118

1219

1321

1422

1524

1626

1727

1829

1930

2032

2134

2235

2337

2438

2540

2642

2743

2845

2946

3048

3150

3251

3353

3454

3556

3658

3759

3861

3962

4064

4166

4267

4369

4470

4572

762

838

914

991

1067

1143

1219

1295

1372

1448

1524

1600

1676

1753

1829

1905

1981

2057

2134

2210

2286

2362

2438

2515

2591

2667

2743

2819

2896

2972

3048

3124

3200

3277

3353

3429

横幅 高さ 横幅 高さ

HD
（16：9）

NTSC
（4：3） インチ

横幅 高さ

WXGA
（16：10）

230

235

240

245

250

255

260

265

270

275

280

285

290

295

300

305

310

315

320

325

330

335

340

345

350

355

360

365

370

375

380

385

390

395

400

4953

5061

5169

5277

5384

5492

5600

5707

5815

5923

6030

6138

6246

6353

6461

6569

6676

6784

6892

6999

7107

7215

7323

7430

7538

7646

7753

7861

7969

8076

8184

8292

8399

8507

8615

3096

3163

3231

3298

3365

3432

3500

3567

3634

3702

3769

3836

3904

3971

4038

4105

4173

4240

4307

4375

4442

4509

4577

4644

4711

4778

4846

4913

4980

5048

5115

5182

5250

5317

5384

5091

5202

5312

5423

5534

5644

5755

5866

5976

6087

6198

6308

6419

6530

6641

6751

6862

6973

7083

7194

7305

7415

7526

7637

7747

7858

7969

8079

8190

8301

8411

8522

8633

8743

8854

2864

2926

2988

3050

3113

3175

3237

3300

3362

3424

3486

3549

3611

3673

3735

3798

3860

3922

3984

4047

4109

4171

4233

4296

4358

4420

4482

4545

4607

4669

4731

4794

4856

4918

4980

4674

4775

4877

4978

5080

5182

5283

5385

5486

5588

5690

5791

5893

5994

6096

6198

6299

6401

6502

6604

6706

6807

6909

7010

7112

7214

7315

7417

7518

7620

7722

7823

7925

8026

8128

3505

3581

3658

3734

3810

3886

3962

4039

4115

4191

4267

4343

4420

4496

4572

4648

4724

4801

4877

4953

5029

5105

5182

5258

5334

5410

5486

5563

5639

5715

5791

5867

5944

6020

6096

横幅 高さ 横幅 高さ

HD
（16：9）

NTSC
（4：3）

キンキのDNA

『私たちは、仕事の一つ一つを丁寧に仕上げ、

技術を磨きチームワークで

お客様の要望実現に真摯にチャレンジする、

No.1の信頼と実績を目指した

オンリーワンスクリーンメーカーを築きます』

私達、一人一人の成長が会社の発展に繋がる事を認識し、

「キンキのDNA」の合言葉の下に行動規範を定め、

互いに切磋琢磨します。

すべて自社スタッフで一貫しております

業務紹介

お客様のご要望に合わせて開発、企画、設計から製造、
施工まで一貫してトータルサポートいたします。

取付工事

製造 設計

開発

現地調査

納品までの流れ

お問い合わせ

ヒアリング

見積・作図

現地調査

製　　造

取付工事

出荷・納品
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